
город Тирасполь

п/финал финал

1 Лунин Николай 1982 0 г.Дубоссары 0 9.23.61 0 903

2 Минченков Виктор 0 0 0 0 9.46.11 0 901

3 Гладков Виктор 0 0 г.Бендеры 0 10.15.65 0 906

4 Гнедин Николай 1951 0 г.Тирасполь 0 10.41.90 0 902

5 Романенко Владимир 1962 0 г.Тирасполь 0 10.43.92 0 907

6 Сорокин Виктор 1957 0 0 0 13.46.10 0 900

1 Янишевский Николай 1961 0 г.Рыбница 0 10.17.21 0 904

2 Чернявский Юрий 1961 0 г.Тирасполь 0 10.46.76 0 905

1 Завричко Егор 1997 МС г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 7.52.20 Емельянов В.А., Гурьев В.М. 601

2 Волошин Василий 1997 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 7.57.31 Шелегин В.Ф. 9

3 Тодирка Андрей 1996 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 8.00.07 Войцеховский С.В. 702

4 Которобай Анатолий 1998 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 8.15.20 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 706

5 Морозану Артем 1996 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.19.59 Шелегин В.Ф., Филипенко Б. 7

6 Вихров Сергей 1990 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.23.52 Шелегин В.Ф. 4

7 Пушкаренко Юрий 1984 МС г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 8.49.67 Марковский В.,Зидрашко Р. 321

8 Снигур Александр 1998 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.04.28 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 709

9 Мавромати Владимир 1999 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 9.10.21 Мавромати Е.В. 136

1 Гончаров Аркадий 2000 МС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.02.54 Логвин Е.С. 106

2 Чеботарь Кристиан 1997 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.19.58 Танасьев А.А., Диордица А.И. 704

3 Гудов Андрей 1999 КМС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 10.20.12 Логвин Е.С. 104

К-1-2000м ВЕТЕРАНЫ

С-1-2000м ВЕТЕРАНЫ

К-1-2000м мужчины 1999г. и старше

С-1-2000м мужчины 1999г. и старше
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ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА г.ТИРАСПОЛЯ ПО ГРЕБЛЕ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ,

посвященного 74-й годовщине освобождения города от немецко-фашистских захватчиков
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Организация Тренер

14-15 апреля 2018г.

Результат



1 Иванюк Елена 1996 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.54.60 Иванов О.И., Манаева З.С. 8

2 Вербина Яна 2001 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 10.00.63 бр.Шелегина 15

3 Гологан Мария 2000 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.37.97 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 715

4 Мелека Анастасия 1999 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.56.90 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 712

1 Малюга Даниил 2001 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.22.18 Иванов О.И., Манаева З.С. 14

2 Крецу Денис 2001 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 8.44.64 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 721

3 Которобай Иван 2001 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 8.50.78 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 720

4 Костин Иван 2000 КМС г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 8.52.57 Емельянов В.А., Гурьев В.М. 608

5 Стадник Олег 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 8.56.04 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 208

6 Катарага Александр 2000 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.05.57 Лунин Н.Ю., Лунин Ю.Н. 716

7 Переверзов Виктор 2001 КМС г.Рыбница ОАО ММЗ 10.08.44 Тищенко О.А. 209

8 Денисов Юрий 2001 3 г.Рыбница ОАО ММЗ 10.45.98 Тищенко О.А. 211

1 Пантелишин Андрей 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 9.32.46 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 210

2 Козлов Максим 2001 КМС г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 9.50.53 Марковский В.,Зидрашко Р. 303

3 Марунин Егор 2000 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 10.16.28 Логвин Е.С. 108

4 Коркодел Даниил 2000 КМС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 10.33.71 Логвин Е.С. 107

1 Бобко Андрей 2003 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.29.69 Каменев В.Ю., Лупанов В.В. 33

2 Волк Артем 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 8.31.41 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 218

3 Чебан Евгений 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.34.95 Иванов О.И., Манаева З.С. 23

4 Драган Андрей 2004 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.36.50 Иванов О.И., Манаева З.С. 40

5 Привалов Максим 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.39.05 Иванов О.И., Манаева З.С. 31

6 Горобец Михаил 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 8.46.35 Иванов О.И., Манаева З.С. 25

7 Богорош Кирилл 2003 1 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 8.52.06 Соколенко В.Г., Емельянов В.А., Гурьев В.М. 618

8 Бурлаченко Егор 2002 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.01.51 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 735

9 Похилюк Вячеслав 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 9.02.04 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 220

10 Тодерашко Дмитрий 2003 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.03.84 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 743

11 Чебан Андрей 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.06.48 Иванов О.И., Манаева З.С. 18

12 Григораш Владислав 2002 1 г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 9.07.62 Марковский В.,Зидрашко Р. 305

13 Тирон Герман 2004 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 9.27.97 Мавромати Е.В. 129

С-1-2000м юноши 2000-2001 гг.р.

К-1-2000м юноши 2002-2003 гг.р.

К-1-2000м женщины 2001г. и старше

К-1-2000м юноши 2000-2001 гг.р.



14 Варварчук Кирилл 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.28.55 Иванов О.И., Манаева З.С. 24

15 Дудин Кирилл 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 9.30.66 Мавромати Е.В. 122

16 Кынев Владимир 2004 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.31.44 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 37

17 Замфиров Даниил 2003 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.35.45 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 745

18 Рошка Дэвид 2002 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 9.36.13 Мавромати Е.В. 119

19 Диденко Дмитрий 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.40.49 Иванов О.И., Манаева З.С. 22

20 Чекал Антон 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 9.52.41 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 214

21 Митаки Владислав 2002 3 г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 9.56.00 Марковский В.,Зидрашко Р. 309

22 Кальнев Владимир 2004 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.57.87 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 39

23 Токарев Михаил 2003 2 г.Рыбница ОАО ММЗ 9.59.67 Тищенко О.А. 222

24 Тунтулеску Денис 2003 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 9.59.75 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 747

25 Макогоненко Роман 2003 2юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.10.66 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 752

26 Кирьяков Петр 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 10.32.11 Иванов О.И., Манаева З.С. 34

27 Михайлов Никита 2003 1юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.41.57 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 751

28 Шагалов Вячеслав 2002 1юн. г.Рыбница ОАО ММЗ 10.54.80 Тищенко О.А. 217

1 Кутафина Екатерина 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.27.70 бр.Шелегина 30

2 Кирьякова Валентина 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 9.58.38 Иванов О.И., Манаева З.С. 21

3 Цуркан Ольга 2002 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 11.09.14 Танасьев А.А., Диордица А.И. 736

4 Рошка Андриана 2003 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 11.14.12 Танасьев А.А., Диордица А.И. 750

1 Сандюк Артем 2002 1 г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 10.28.18 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 216

2 Слипенчук Александр 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 10.28.57 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 219

3 Михайлов Максим 2002 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 10.33.31 Танасьев А.А., Диордица А.И. 737

4 Матвиенко Геннадий 2002 2 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 10.36.01 Логвин Е.С. 116

5 Арсений Владислав 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 11.22.91 Логвин Е.С. 125

6 Кольчик Сергей 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 11.37.10 Логвин Е.С. 126

1 Волошин Василий 1997 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.37.40 Шелегин В.Ф. 9

2 Завричко Егор 1997 МС г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 1.37.80 Емельянов В.А., Гурьев В.М. 601

3 Тодирка Андрей 1996 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.38.18 Войцеховский С.В. 702

4 Морозану Артем 1996 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.39.0 Шелегин В.Ф., Филипенко Б. 7

5 Которобай Анатолий 1998 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.39.8 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 706

К-1-2000м девушки 2002-2003 гг.р.

С-1-2000м юноши 2002-2003 гг.р.

К-1-500м мужчины 1999г. и старше



6 Пушкаренко Юрий 1984 МС г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 1.40.16 Марковский В.,Зидрашко Р. 321

7 Снигур Александр 1998 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.42.18 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 709

1 Гончаров Аркадий 2000 МС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.44.76 Логвин Е.С. 106

2 Чеботарь Кристиан 1997 МС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.45.32 Танасьев А.А., Диордица А.И. 704

3 Гудов Андрей 1999 КМС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.47.9 Логвин Е.С. 104

1 Иванюк Елена 1996 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.45.87 Иванов О.И., Манаева З.С. 8

2 Вербина Яна 2001 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.54.0 бр.Шелегина 15

3 Мелека Анастасия 1999 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.58.04 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 712

4 Гологан Мария 2000 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.59.3 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 715

1 Стадник Олег 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 1.43.13 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 208

2 Костин Иван 2000 КМС г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 1.44.12 Емельянов В.А., Гурьев В.М. 608

3 Малюга Даниил 2001 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.44.84 Иванов О.И., Манаева З.С. 14

4 Которобай Иван 2001 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.45.14 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 720

5 Катарага Александр 2000 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.45.15 Лунин Н.Ю., Лунин Ю.Н. 716

6 Переверзов Виктор 2001 КМС г.Рыбница ОАО ММЗ 1.49.16 Тищенко О.А. 209

7 Крецу Денис 2001 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.54.16 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 721

1 Пантелишин Андрей 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 1.56.8 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 210

2 Марунин Егор 2000 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 2.01.4 Логвин Е.С. 108

3 Коркодел Даниил 2000 КМС г.Тирасполь - Бендеры  МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 2.05.05 Логвин Е.С. 107

4 Козлов Максим 2001 КМС г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 2.08.24 Марковский В.,Зидрашко Р. 303

1 Бобко Андрей 2003 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.49.38 Каменев В.Ю., Лупанов В.В. 33

2 Волк Артем 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 1.50.08 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 218

3 Чебан Евгений 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.51.05 Иванов О.И., Манаева З.С. 23

4 Драган Андрей 2004 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.53.2 Иванов О.И., Манаева З.С. 40

5 Бурлаченко Егор 2002 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.55.08 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 735

6 Привалов Максим 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.56.33 Иванов О.И., Манаева З.С. 31

7 Григораш Владислав 2002 1 г.Григориополь МОУ "ДЮСШ" 1.58.4 Марковский В.,Зидрашко Р. 305

8 Богорош Кирилл 2003 1 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 1.59.7 Соколенко В.Г., Емельянов В.А., Гурьев В.М. 618

К-1-500м женщины 2001г. и старше

К-1-500м юноши 2000-2001гг.р

С-1-500м юноши 2000-2001 гг.р.

К-1-500м юноши 2002-2003гг.р

С-1-500м мужчины 1999г. и старше



9 Горобец Михаил 2002 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 2.00.27 Иванов О.И., Манаева З.С. 25

10 Тодерашко Дмитрий 2003 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 2.02.8 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 743

н/ф Похилюк Вячеслав 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" Коваленко И.А., Шиман Л.А. 220

1 Сандюк Артем 2002 1 г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 1.53.73 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 216

2 Слипенчук Александр 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 1.55.25 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 219

3 Матвиенко Геннадий 2002 2 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 1.56.76 Логвин Е.С. 116

4 Михайлов Максим 2002 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 1.57.71 Танасьев А.А., Диордица А.И. 737

5 Арсений Владислав 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 2.07.03 Логвин Е.С. 125

6 Кольчик Сергей 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 2.14.45 Логвин Е.С. 126

1 Кутафина Екатерина 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.47.53 бр.Шелегина 30

2 Кирьякова Валентина 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 1.58.06 Иванов О.И., Манаева З.С. 21

3 Рошка Андриана 2003 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 2.10.31 Танасьев А.А., Диордица А.И. 750

4 Цуркан Ольга 2002 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 2.13.54 Танасьев А.А., Диордица А.И. 736

С-1-500м юноши 2002-2003 гг.р.

К-1-500м девушки 2002-2003 гг.р.


